[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27]Директору АНО ДПО «УКЦ «Развитие»
Агафоновой О.В.
от________________________________
_________________________________,
проживающего по адресу:
ул.______________________, д.______, кв.______,
город_____________________,
индекс____________________,
тел._______________________.
[bookmark: OLE_LINK1091][bookmark: OLE_LINK1092][bookmark: OLE_LINK1093]дата рождения_______________,
имеющаяся специальность (профессия)____________________________,
образование__________________,
Место работы, должность_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу Вас провести обучение по программе (профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации  рабочих, служащих «______________________________________________________________».
(наименование программы)
[bookmark: OLE_LINK99][bookmark: OLE_LINK100][bookmark: OLE_LINK200][bookmark: OLE_LINK201][bookmark: OLE_LINK202][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35]       С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, договором об оказании платных образовательных услуг, правилами внутреннего трудового и учебного распорядка, порядком отчисления и восстановления обучающихся, порядком приема и обучения, положением о защите персональных данных и др.локальными актами  АНО ДПО УКЦ «Развитие», учебным планом программы и графиком учебного процесса ознакомлен(а).

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK203][bookmark: OLE_LINK204][bookmark: OLE_LINK205] «_____»__________20____ г.                                       ____________ (подпись заявителя)